

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96158928

---

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.876,89 RON - 1.876,89 RON

---

Descriere: Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,20 RON 20 buc. 24,00 RON 26,16 RON incl. TVA  
Gulii (Brassica oleracea) 103471 3,28 RON 10 buc. 32,80 RON 35,75 RON incl. TVA Salata Verde 103717 2,67 RON 12 buc. 32,04 RON 34,92 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,78 RON 13.11 kg 36,42 RON 39,70 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,43 RON 22.13 kg 75,99 RON 82,83 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,38 RON 18.14 kg 133,86 RON 145,91 RON incl. TVA Fleica de Porc Vacuum 379438 24,08 RON 10.096 kg 243,11 RON 264,99 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 29,47 RON 10.772 kg 317,44 RON 346,01 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 6.105 kg 178,08 RON 194,11 RON incl. TVA DANONE DELICIOS Iaurt Fructe de Padure 125 g 110153 1,69 RON 20 buc. 33,71 RON 40,11 RON incl. TVA Napolact Lapte 3.5% 1 L 110104 6,63 RON 12 buc. 79,60 RON 86,76 RON incl. TVA Napolact PRIMA Smantana 25% 300 g 312943 10,64 RON 12 buc. 127,68 RON 139,17 RON incl. TVA METRO Chef Gastronometro Mici Bucur Congelati \* 409764 20,63 RON 6.148 kg 126,86 RON 138,28 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,38 RON 40 buc. 135,20 RON 147,37 RON incl. TVA REGAL Sos Pasta De Tomate 6 x 540 g 762424 44,96 RON 3 buc. 134,89 RON 147,03 RON incl. TVA DARE Napolitana cu Crema de Ciocolata cu Lapte 12 x 50 g 206512 28,98 RON 5 buc. 144,90 RON 172,43 RON incl. TVA Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253, 20,31 RON 1 buc. 20,31

---